ХЙ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

\у г. Ижевск

О режиме работы в праздничные дни

В целях рационального использования работниками выходных и

нерабочих праздничных дней в соответствии со ст. 112 Трудового Кодекса РФ

и Постановлением Правительства РФ от 01.10.2018 № 1163 «О переносе

выходных дней в 2019 году»

приказываю:

1.Для работников ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный

университет»,работающихпо 5-дневной рабочей неделе, считать:

- с 01 по 08 января 2019 года - нерабочими праздничными днями

(выходной день с субботы 05 января перенесен на четверг 02 мая, выходной

день с воскресенья 06 января на пятницу 03 мая 2019 года);

- 22 февраля 2019 года - рабочим днем, сокращенным на 1 час;

- 23 февраля 2019 года - нерабочим праздничным днем (выходной день с

субботы 23 февраля переносится на пятницу 10 мая 2019 года);

- 07 марта 2019 года - рабочим днем, сокращенным на 1 час;

- 08 марта 2019 года - нерабочим праздничным днем;

- 30 апреля 2019 года - рабочим днем, сокращенным на 1 час;

- с 01 мая по 05 мая 2019 года - нерабочими праздничными и выходными

днями;

- 08 мая 2019 года - рабочим днем, сокращенным на 1 час;

- с 09 мая по 12 мая 2019 года - нерабочими праздничными и выходными

днями;